
2022 年中药学院研究生中期考核结果公示

根据广州中医药大学《关于开展2022年研究生中期考核的通知》（研生〔2022〕

47 号）要求，学院组织开展了 2022 年研究生中期考核工作，参加本次中期考核

的研究生共计 249 名，经各学部（研究所、中心）材料审核，学院专家评审，

中期考核全部合格，具体考核结果见附件，现予以公示。

公示期间，如对名单有异议，请以书面形式向中药学院反映。反映情况必

须使用真实姓名和联系方式，匿名信函将不予受理。

公示时间：2022 年 6 月 17 日至 2021 年 7 月 19 日

受理部门：中药学院

联系人：徐老师、梁老师

联系电话：020-39358051

邮箱：xuqihao@gzucm.edu.cn、lyy05@gzucm.edu.cn

附件： 2022 年中药学院研究生中期考核结果汇总表

中药学院

2022 年 6 月 17 日

mailto:xuqihao@gzucm.edu.cn


附件

2022 年中药学院研究生中期考核结果汇总表

序号 学号 姓名 学院 专业 是否审核合格

1 20186200259 陈永安 中药学院 中药学 合格

2 20196200022 陈淼 中药学院 中药学 合格

3 20201110536 刘晓佳 中药学院 药剂学 合格

4 20201110537 郑育秀 中药学院 药剂学 合格

5 20201110539 黄雅婷 中药学院 药剂学 合格

6 20201110540 李权东 中药学院 药剂学 合格

7 20201110541 田程 中药学院 药剂学 合格

8 20201110542 宁科妮 中药学院 药剂学 合格

9 20201110544 王敏纯 中药学院 药剂学 合格

10 20201110550 黄丰科 中药学院 药物分析学 合格

11 20201110551 王莹 中药学院 药物分析学 合格

12 20201110558 陈荧 中药学院 药物分析学 合格

13 20201110562 张立春 中药学院 药理学 合格

14 20201110565 王甜甜 中药学院 药理学 合格

15 20201110571 谭金成 中药学院 中药学 合格

16 20201110585 叶丽宏 中药学院 中药学 合格

17 20201110592 刘丹 中药学院 中药学 合格

18 20201110597 曾珂琪 中药学院 中药学 合格

19 20201110599 钟嘉锐 中药学院 中药学 合格

20 20201110600 李锦妍 中药学院 中药学 合格

21 20201110601 冯雯敏 中药学院 中药学 合格

22 20201110613 杨婷 中药学院 中药学 合格

23 20201110621 乔治平 中药学院 中药学 合格

24 20201110631 苏婷 中药学院 中药学 合格

25 20201110893 许莹 中药学院 中药学 合格

26 20201120633 吴颖 中药学院 中药学(专业学位) 合格

27 20201120636 周方婷 中药学院 中药学(专业学位) 合格

28 20201120643 曹梦飞 中药学院 中药学(专业学位) 合格

29 20201120644 吴萍洲 中药学院 中药学(专业学位) 合格

30 20201120650 白静 中药学院 中药学(专业学位) 合格

31 20201120651 周欣 中药学院 中药学(专业学位) 合格

32 20201120654 王姗淇 中药学院 中药学(专业学位) 合格

33 20201120655 王叶春 中药学院 中药学(专业学位) 合格

34 20201120658 蔡凯伟 中药学院 中药学(专业学位) 合格

35 20201120663 高泽林 中药学院 中药学(专业学位) 合格

36 20201120664 梁俊晖 中药学院 中药学(专业学位) 合格

37 20201120668 潘佳励 中药学院 中药学(专业学位) 合格



38 20201120673 吴樟桦 中药学院 中药学(专业学位) 合格

39 20201120676 黄莹莹 中药学院 中药学(专业学位) 合格

40 20201120677 聶沁馨 中药学院 中药学(专业学位) 合格

41 20201120679 裴超颖 中药学院 中药学(专业学位) 合格

42 20202110110 何一鸣 中药学院 中药学 合格

43 20202110124 邓颂 中药学院 中药学 合格

44 20202110131 袁秋虹 中药学院 中药学 合格

45 20202110132 万仲贤 中药学院 中药学 合格

46 20202110136 秦臻 中药学院 中药学 合格

47 20201110605 杨丽 中药学院 中药学 合格

48 20201110624 罗振华 中药学院 中药学 合格

49 20201120637 但俊 中药学院 中药学(专业学位) 合格

50 20201110610 黄嘉凤 中药学院 中药学 合格

51 20201120653 李娟 中药学院 中药学(专业学位) 合格

52 20201120665 曾业达 中药学院 中药学(专业学位) 合格

53 20201120666 行冰楠 中药学院 中药学(专业学位) 合格

54 20201110614 徐丹 中药学院 中药学 合格

55 20201110619 王邦伟 中药学院 中药学 合格

56 20201110580 萧晓吉 中药学院 中药学 合格

57 20201120671 胡斌盛 中药学院 中药学(专业学位) 合格

58 20201110575 关睿 中药学院 中药学 合格

59 20201120641 陈子恩 中药学院 中药学(专业学位) 合格

60 20201110527 涂宇婷 中药学院 中药学 合格

61 20201110618 李子翔 中药学院 中药学 合格

62 20201110575 李苏亚 中药学院 中药学(专业学位) 合格

63 20201110685 李卓文 中药学院 药物化学 合格

64 20201110686 叶小芳 中药学院 药物分析学 合格

65 20201110687 莫穗芬 中药学院 药物分析学 合格

66 20201110688 杨惠琳 中药学院 药物分析学 合格

67 20201110689 龚丽珍 中药学院 中药学 合格

68 20201110690 张丹华 中药学院 中药学 合格

69 20201110691 庄洁旋 中药学院 中药学 合格

70 20201110692 曾伟光 中药学院 中药学 合格

71 20201110693 冯铃芳 中药学院 中药学 合格

72 20201110694 蔡燕娇 中药学院 中药学 合格

73 20201110695 秦雪莲 中药学院 中药学 合格

74 20201110696 刘雪洁 中药学院 中药学 合格

75 20201110697 胡定行 中药学院 中药学 合格

76 20201110698 唐洁 中药学院 中药学 合格

77 20201110699 曾春秀 中药学院 中药学 合格

78 20201110700 张雨柔 中药学院 中药学 合格

79 20201110701 林冬霞 中药学院 中药学 合格

80 20201110702 凌旭怡 中药学院 中药学 合格

81 20201110703 孙叶雯 中药学院 中药学 合格

82 20201110879 雷骏轩 中药学院 中医内科学 合格



83 20201110880 吴玉竹 中药学院 中医内科学 合格

84 20201110881 李梦瑶 中药学院 中药学 合格

85 20201110886 黄中权 中药学院 中药学 合格

86 20201110888 钟林江 中药学院 中药学 合格

87 20201110895 王艳鸽 中药学院 中药学 合格

88 20201110967 吴佩恩 中药学院 中医内科学 合格

89 20201120704 刘辉 中药学院 中药学(专业学位) 合格

90 20201120705 林金连 中药学院 中药学(专业学位) 合格

91 20201120706 方媛 中药学院 中药学(专业学位) 合格

92 20201120707 黄琳璇 中药学院 中药学(专业学位) 合格

93 20201120709 邹璇 中药学院 中药学(专业学位) 合格

94 20201120902 黎敏华 中药学院 中药学(专业学位) 合格

95 20201120710 谢煜敏 中药学院 中药学(专业学位) 合格

96 20202110141 林国盛 中药学院 中药学 合格

97 20202110142 张毅莉 中药学院 中药学 合格

98 20202110143 文靓曦 中药学院 中药学 合格

99 20202110144 贺文达 中药学院 中药学 合格

100 20202110145 黄达 中药学院 中药学 合格

101 20202110166 李敏瑶 中药学院 中医内科学 合格

102 20202110167 艾高祥 中药学院 中药学 合格

103 20202110170 程娟娟 中药学院 中药学 合格

104 20201110525 叶怡帆 中药学院 药物化学 合格

105 20201110528 邱翠萍 中药学院 药物化学 合格

106 20201110530 李桂圻 中药学院 药物化学 合格

107 20201110538 严文忻 中药学院 药剂学 合格

108 20201110543 黄紫薇 中药学院 药剂学 合格

109 20201110545 傅愉 中药学院 药剂学 合格

110 20201110552 钟婉如 中药学院 中药学 合格

111 20201110553 张珊珊 中药学院 药剂学 合格

112 20201110554 植金秀 中药学院 中药学 合格

113 20201110556 刘斌捷 中药学院 药剂学 合格

114 20201110559 腾晓君 中药学院 药理学 合格

115 20201110560 张雪荣 中药学院 药理学 合格

116 20201110563 蒋琳 中药学院 药理学 合格

117 20201110567 赖嘉慧 中药学院 中药学 合格

118 20201110569 林炜尧 中药学院 中药学 合格

119 20201110572 杨震坤 中药学院 中药学 合格

120 20201110574 纪中菊 中药学院 中药学 合格

121 20201110576 吕雪晴 中药学院 中药学 合格

122 20201110581 成引杰 中药学院 中药学 合格

123 20201110524 卢鑫 中药学院 药物化学 合格

124 20201110594 翟文隽 中药学院 中药学 合格

125 20201110607 陈文波 中药学院 中药学 合格

126 20201110608 余韶芳 中药学院 中药学 合格

127 20201110615 佘雅茹 中药学院 中药学 合格



128 20201110617 肖鑫 中药学院 中药学 合格

129 20201110622 邓海珊 中药学院 中药学 合格

130 20201120640 倪家栋 中药学院 中药学(专业学位) 合格

131 20201120642 胡宇 中药学院 中药学(专业学位) 合格

132 20201120667 陈家博 中药学院 中药学(专业学位) 合格

133 20202110133 卢艳 中药学院 中药学 合格

134 20202110109 张仙德 中药学院 中药学 合格

135 20202110112 丁明 中药学院 中药学 合格

136 20202110114 周润泽 中药学院 中药学 合格

137 20202110115 刘圆圆 中药学院 中药学 合格

138 20202110119 李娟敏 中药学院 中药学 合格

139 20202110122 杨德盈 中药学院 中药学 合格

140 20202110126 楼艳梅 中药学院 中药学 合格

141 20202110127 郭亚娟 中药学院 中药学 合格

142 20202110128 郑亚秋 中药学院 中药学 合格

143 20202110118 张洁 中药学院 中药学 合格

144 20202210117 张贵育 中药学院 中药学 合格

145 20202110139 黄常伟 中药学院 中药学 合格

146 20191102099 王慧慧 中药学院 药剂学 合格

147 20202110120 王雅文 中药学院 中药学 合格

148 20202110130 兀倩 中药学院 中药学 合格

149 20202110129 周雅琪 中药学院 中药学 合格

150 20201110056 杜祖盈 中药学院 中药学 合格

151 20201110602 黎志鹏 中药学院 中药学 合格

152 20201110626 彭梓萩 中药学院 中药学 合格

153 20201120683 周帅奇 中药学院 中药学(专业学位) 合格

154 20201110593 杨慧 中药学院 中药学 合格

155 20201110548 明宇 中药学院 生药学 合格

156 20201110547 张鹏祥 中药学院 生药学 合格

157 20201110549 曾云萍 中药学院 生药学 合格

158 20201110546 彭荣 中药学院 生药学 合格

159 20201120649 陈益琼 中药学院 中药学(专业学位) 合格

160 20201110896 黄金琴 中药学院 中药学 合格

161 20201110897 詹亭 中药学院 中药学 合格

162 20201120659 甘昌莲 中药学院 中药学(专业学位) 合格

163 20201120681 庄钰铭 中药学院 中药学(专业学位) 合格

164 20201120660 李程程 中药学院 中药学(专业学位) 合格

165 20201110894 范钰汶 中药学院 中药学 合格

166 20201120638 刘硕文 中药学院 中药学(专业学位) 合格

167 20201110591 方佳敏 中药学院 中药学 合格

168 20201110625 杨东英 中药学院 中药学 合格

169 20201110577 黄霞 中药学院 中药学 合格

170 20201110586 何玥娴 中药学院 中药学 合格

171 20201110883 龚诗婷 中药学院 中药学 合格

172 20201120647 谢雪倩 中药学院 中药学(专业学位) 合格



173 20201110623 周晓兰 中药学院 中药学 合格

174 20201110561 官学苹 中药学院 药理学 合格

175 20201120657 殷思敏 中药学院 中药学(专业学位) 合格

176 20201110887 关凤坤 中药学院 中药学 合格

177 20201110885 闻一凡 中药学院 中药学 合格

178 20201110582 吴汶珈 中药学院 中药学 合格

179 20201110521 林秋红 中药学院 方剂学 合格

180 20201110890 高展旺 中药学院 中药学 合格

181 20201120672 柯乔丹 中药学院 中药学(专业学位) 合格

182 20201110588 陈美江 中药学院 中药学 合格

183 20201110566 陈丽纯 中药学院 药理学 合格

184 20201120682 陈梓君 中药学院 中药学(专业学位) 合格

185 20201120669 朱淑敏 中药学院 中药学(专业学位) 合格

186 20201110589 卢淑如 中药学院 中药学 合格

187 20201110627 黄梅萍 中药学院 中药学 合格

188 20201120670 陈星茹 中药学院 中药学(专业学位) 合格

189 20201110609 周娜 中药学院 中药学 合格

190 20201120652 石朔韬 中药学院 中药学(专业学位) 合格

191 20201110603 梁俊杰 中药学院 中药学 合格

192 20201120903 杨崇 中药学院 中药学(专业学位) 合格

193 20201120646 田小雨 中药学院 中药学(专业学位) 合格

194 20201110587 关婷 中药学院 中药学 合格

195 20201120662 王璠 中药学院 中药学(专业学位) 合格

196 20201110590 张美玲 中药学院 中药学 合格

197 20201110598 黄婷 中药学院 中药学 合格

198 20201120648 张雅净 中药学院 中药学(专业学位) 合格

199 20201110522 邱瑞安 中药学院 中药学 合格

200 20201110520 陈溢 中药学院 方剂学 合格

201 20201120656 吴钟睿 中药学院 中药学(专业学位) 合格

202 20201120639 叶雨心 中药学院 中药学(专业学位) 合格

203 20201110596 卢湘宜 中药学院 中药学 合格

204 20201110564 关晓瑜 中药学院 药理学 合格

205 20202110138 潘增烽 中药学院 中药学 合格

206 20202110137 陈俊麒 中药学院 中药学 合格

207 20202110106 张瑶 中药学院 中药学 合格

208 20202110169 张昕 中药学院 中药学 合格

209 20202110111 李梦杰 中药学院 中药学 合格

210 20202110105 叶存思 中药学院 方剂学 合格

211 20202110123 李嘉华 中药学院 中药学 合格

212 20202110168 朱永 中药学院 中药学 合格

213 20202110121 成春锋 中药学院 中药学 合格

214 20202110125 王倩 中药学院 中药学 合格

215 20202110135 张晓 中药学院 中药学 合格

216 20202110140 马换换 中药学院 中药学 合格

217 20201110523 卢金洋 中药学院 药物化学 合格



218 20201110526 陈磊 中药学院 药物化学 合格

219 20201110529 陈晓聪 中药学院 药物化学 合格

220 20201110531 刘昊柏 中药学院 药物化学 合格

221 20201110532 周雨薇 中药学院 药物化学 合格

222 20201110533 伍佳麒 中药学院 药物化学 合格

223 20201110534 周逢国 中药学院 药物化学 合格

224 20201110535 陈晓莉 中药学院 药物化学 合格

225 20201110555 李务荣 中药学院 药物分析学 合格

226 20201110557 梁芳萍 中药学院 药物分析学 合格

227 20201110573 曾云 中药学院 中药学 合格

228 20201110578 陈美秀 中药学院 中药学 合格

229 20201110579 幸丹霞 中药学院 中药学 合格

230 20201110583 李柠钰 中药学院 中药学 合格

231 20201110584 陈媛媛 中药学院 中药学 合格

232 20201110595 陈萍 中药学院 中药学 合格

233 20201110606 钟品菲 中药学院 中药学 合格

234 20201110612 雷衍虎 中药学院 中药学 合格

235 20201110616 刘淑琴 中药学院 中药学 合格

236 20201110630 戴鹏宇 中药学院 中药学 合格

237 20201110632 卢淇平 中药学院 中药学 合格

238 20201110882 叶展东 中药学院 中药学 合格

239 20201110889 王明强 中药学院 中药学 合格

240 20201110891 张伟杰 中药学院 中药学 合格

241 20201110892 敖卓仪 中药学院 中药学 合格

242 20201120635 犹太云 中药学院 中药学(专业学位) 合格

243 20201120645 司徒美霞 中药学院 中药学(专业学位) 合格

244 20201120661 刘育 中药学院 中药学(专业学位) 合格

245 20201120674 宋贤淑 中药学院 中药学(专业学位) 合格

246 20201120684 朱祖昌 中药学院 药物化学 合格

247 20201120898 刘莹 中药学院 中药学(专业学位) 合格

248 20191118360 方志强 中药学院 中药学 合格

249 20201120900 谢鑫炎 中药学院 中药学(专业学位) 合格


